Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra C. R. Provincias haereditarias versentur, visum est curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Dominum Advocatum provinciale Starzewski J. U. D. cum substitutione Domini Advocati provincialis Duniecki J. U. D., quocum actio in Judicio delata, juxta normam Codicis judiciarii deducetur et definietur. Qua propter praesenti Edicto adcitantur, ut in termino pro die 10. Aprilis 1845 hora decima matutina ad contradictorium oraliter assumendum statuto aut ipsi in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et judici nominent, eaque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur: ni faciant,

et causam suam ipsi negligent, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Leopoli die 19. Decembris 1844.

(616) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 5794. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Andreae de Signio ejusve nefors demortui haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Cajetani Barącz de praes. 20. Februarii 1845 ad Nrum. 5794 Tabulae reg. dispositum esse, ut protestationem, per Andream de Signio die 30. Julii 1792 illatam, super bonis Dublany lib. dom. 70. pag. 199. num. 2. on. haerentem, ex iisdem bonis extabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium D. Andreae Signio aut ejus haeredum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Wilczyński cum substitutione Domini Advocati Kabath, ipsis eorum periculo et impendio pro curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 24. Februarii 1845.

(617) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 5795. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dabus Elisabethi de Piotrowskie Sozańska et Catharinae de Zawadzkie Zyburtowa earumve nefors jam demortuarum haeredibus ignotis, medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Cajetani Barącz, sub praes. 20. Februarii 1845 ad Nrum. 5795 exhibitum Tabulae reg. dispositum esse, ut manifestationem per Elisabethim de Piotrowskie Sozańska et Catharinam de Zawadzkie Zyburtowa die 21. Decembris 1797 illatam super bonis Dublany Libr. Dom. 70. pag. 199. n. 3 on. intabulatam, ex iisdem bonis extabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium Elisabethi Sozańska et Catharinae Zyburtowa ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Wilczyński cum substitutione Domini Advocati Kabath ipsis aut earum nefors demortuarum haeredibus de nomine et domicilio ignotis, earum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eisdemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.